UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÒA BÌNH
––––––

Số:            /UBND-KGVX
V/v thực hiện chỉ đạo của Ban Thường

vụ Tỉnh ủy về phòng, chống dịch

Covid-19 trong tình hình mới

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

Hòa Bình, ngày       tháng 7 năm 2020

                                       Kính gửi:

              - Các Sở, Ban, ngành;

              - Ủy ban nhân nhân dân các huyện, thành phố;

 Thực hiện chỉ đạo của Ban Thường vụ Tỉnh ủy tại Công văn số 805-

CV/TU ngày 27/7/2020 về việc phòng, chống dịch Covid-19 trong tình hình mới

(gửi kèm bản điện tử).

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

 1. Giao Giám đốc các Sở, Thủ trưởng các Ban, ngành; Chủ tịch Ủy ban

nhân dân các huyện, thành phố theo chức năng, nhiệm vụ, chủ động phối hợp

triển khai thực hiện theo chỉ đạo của Ban Thường vụ Tỉnh ủy tại Công văn trên

và các văn bản chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh (Công văn số

1230/UBND-KGVX ngày 26/7/2020; Công văn số 1235/UBND-KGVX ngày

28/7/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh…) cùng các giải pháp phòng, chống dịch

Covid-19 của Trung ương, của tỉnh đã đề ra theo quy định; thường xuyên báo cáo

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh (qua Sở Y tế để tổng hợp) về tình hình phòng,

chống dịch Covid-19 trong tình hình mới trên địa bàn và trong phạm vi quản lý

của địa phương, cơ quan, đơn vị.

 2. Giao Giám đốc Sở Y tế chủ trì, phối hợp với các Sở, ngành, Ủy ban

nhân dân các huyện, thành phố tăng cường công tác tổ chức triển khai quyết liệt

chỉ đạo của Ban Thường vụ Tỉnh ủy tại Công văn trên; đôn đốc, tổng hợp kết quả

triển khai thực hiện của các Sở, ngành và địa phương trong tỉnh theo quy định;

báo cáo Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh theo đúng quy

định.

 Yêu cầu Giám đốc các Sở, Thủ trưởng các Ban, ngành; Chủ tịch Ủy ban

nhân dân các huyện, thành phố nghiêm túc triển khai thực hiện./.

N¬i nhËn:
- Như trên;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- VP Tỉnh ủy;

- Trung tâm CDC tỉnh;

- Chánh, Phó Chánh VPUBND tỉnh

- Lưu VT, KGVX.(Vu.45
b
).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Chương

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-07-29T09:56:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Phạm Anh Quý<quypa.ubnd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-07-29T13:51:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Nguyễn Văn Chương<Chuongnv.ubnd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-07-29T14:21:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Ủy ban nhân dân tỉnh<uybannhandantinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-07-29T14:22:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Ủy ban nhân dân tỉnh<uybannhandantinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-07-29T14:23:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Ủy ban nhân dân tỉnh<uybannhandantinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!